


PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ

RELATÓRIO: [SOL] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.616.270/0001-94

Telefone: (32) 3747-2507

Rua Ludovina Emerich, 321

CEP: 36979-000 - Alto Caparaó MG

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 24/2024 - PE

Processo Administrativo: 67/2024

Data do Processo: 29/05/2024

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Especificação	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	(L) REGISTRO PRESSAO O NOMINAL 1/2\ (01695-000810) - REGISTRO PRESSÃO CORPO E SEDE EM BRONZE ACABAMENTO NIQUELELADO E CROMADO COM CANOPLA E VOLANTE HASTE ASCENDENTE EM ROSCA INTERNA VEDANTE DE BORRACHA SINTETICA EXTREMIDADES COM ROSCA INTERNA Ø NOMINAL 1/2\ (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	50,8567	1.525,70
2	(L) REGISTRO PRESSAO O NOMINAL 3/4\ (01696-000811) - REGISTRO PRESSÃO CORPO E SEDE EM BRONZE ACABAMENTO NIQUELELADO E CROMADO COM CANOPLA E VOLANTE HASTE ASCENDENTE EM ROSCA INTERNA VEDANTE DE BORRACHA SINTETICA EXTREMIDADES COM ROSCA INTERNA Ø NOMINAL 3/4\ (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	61,6067	3.080,34
3	(L) FITA VEDACAO 0 1X18MM 50M (01738-000831) - FITA VEDACAO 0 1X18MM 50M (01738-000831)	RL	60,000	15,2433	914,60
4	(L) REDUCAO (08562-003456) - 75 X 50 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	13,6400	409,20
5	(L) REDUCAO (08562-003457) - 200X150 ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	120,3233	3.609,70
6	(L) REDUCAO (08562-003458) - 100X75 ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	18,1167	543,50
7	(L) REDUCAO (08562-003463) - 200 X 100 ESGOTO	UN	50,000	137,2900	6.864,50
8	(L) TUBO (08571-003528) - 300 MM ESGOTO 6 MTS (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	818,6867	24.560,60
9	(L) TUBO (08571-003529) - SOLDAVEL 60 MM 6 MTS (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	40,000	134,1567	5.366,27
10	(L) TUBO (08571-003531) - SOLDAVEL 110 MM 6 MTS(TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	604,0300	18.120,90
11	(L) TUBO (08571-003532) - SOLDÁVEL 75MM 6 MTS (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	40,000	420,8000	16.832,00
12	(L) TUBO (08571-003533) - ESGOTO 150 MM - 6 MTS - CLASSE A (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	150,000	399,7533	59.963,00
13	(L) TUBO (08571-003534) - SOLDÁVEL 85 MM 6 MTS (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	40,000	453,4800	18.139,20
14	(L) TUBO (08571-003535) - ESGOTO 50MM 6 MTS (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	75,000	145,0400	10.878,00
15	(L) TUBO (08571-003571) - GALVANIZADO 50 MM CHAPA 16, COM 6 METROS	UN	40,000	357,0150	14.280,60
16	(L) CAIXA DAGUA (08573-003623) - 20.000 LTS (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	2,000	18.909,4167	37.818,83
17	(L) CAIXA DAGUA (08573-003630) - POLIETILENO 300 LITROS (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	395,9967	3.959,97

18	(L)	REGISTRO DE METAL 25 MM (08580-003666) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	47,8767	2.393,84
19	(L)	REGISTRO DE 1/2 FERRO (08583-003678) - FORJADO METAL (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	60,000	32,2333	1.934,00
20	(L)	TUBO 200 CLASSE A (08607-003747) - 6 MTS (TIGRE AMANCO,FOTLEV)	UN	150,000	528,1967	79.229,50
21	(L)	REDUCAO 150 X 100 (08791-004565) - ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	80,000	49,3300	3.946,40
22	(L)	TUBO PVC ESGOTO 100 MM 6 MTS - (TIGRE, AMANCO,FORTLEV) SIMILAR	UN	200,000	112,1400	22.428,00
23	(L)	TEE 150 MM (08793-004570) - ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	88,3000	4.415,00
24	(L)	TUBO ESGOTO 40 MM, 6 MTS - (TIGRE , AMANCO, FORTLEV) SIMILAR	UN	50,000	72,2000	3.610,00
25	(L)	TUBO PVC ESGOTO 75 MM,6 MTS - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV) OU SIMILAR	UN	100,000	107,2567	10.725,67
26	(L)	TUBO SOLDA 20 MM (08801-004588) - 6 MTS CLASSE A (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	150,000	35,0767	5.261,50
27	(L)	TUBO SOLDA 25 MM (08802-004593) - 6 MTS CLASSE A (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	150,000	43,0167	6.452,50
28	(L)	TUBO SOLDA 50 MM (08803-004594) - 6 MTS CLASSE A (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	106,6400	3.199,20
29	(L)	TUBO SOLDA 32 MM - CLASSE A (08804-004599) - 6 MTS CLASSE A (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	80,000	83,9300	6.714,40
30	(L)	TEE 200 X 100 MM CLASSE A (08806-004602) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	202,4333	10.121,66
31	(L)	TEE 50 MM (08807-004603) - ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	16,8367	841,84
32	(L)	CAIXA DAGUA POLIETILENO 500L (08940-004809) - 500L CAIXA DÁGUA POLIETILENO 500L (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	5,000	370,8000	1.854,00
33	(L)	CAIXA DAGUA POLIETILENO 1000 LTROS (08941-004816) - CAIXA DAGUA POLIETILENO 1000 LITROS (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	5,000	608,2667	3.041,33
34	(L)	ADAPTADOR P SAIDA DE VASO SANITARIO SERIE N 1 (09759-005745) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	83,2367	2.497,10
35	(L)	VALVULA (10835-008361) - RETENÇÃO 150 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	315,7267	3.157,27
36	(L)	VALVULA (10835-008363) - RETENÇÃO 100 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	208,8067	2.088,07
37	(L)	BUCHA (11466-010134) - DE REDUÇÃO 50X40 SOLDÁVEL (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	PE	50,000	11,3833	569,16
38	(L)	BUCHA (11466-010135) - DE REDUÇÃO 40X32 SOLDÁVEL (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	PE	50,000	7,1600	358,00
39	(L)	BUCHA (11466-010136) - DE REDUÇÃO 25X20 SOLDÁVEL (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	PE	100,000	6,2400	624,00
40	(L)	BUCHA (11466-010138) - DE REDUÇÃO 32X25 SOLDÁVEL (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	PE	50,000	4,6767	233,84
41	(L)	LUVA DE CORRER (11487-010290) - SOLD 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	75,2900	2.258,70
42	(L)	LUVA DE CORRER (11487-010291) - SOLD.50MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	41,5667	1.247,00
43	(L)	LUVA DE CORRER (11487-010292) - SOLD.75MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	209,4433	6.283,30

44	(L)	LUVA DE CORRER (11487-010293) - SOLD.85MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	25,000	233,3833	5.834,58
45	(L)	LUVA DE CORRER (11487-010294) - CORRER SOLD 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	70,2333	2.107,00
46	(L)	LUVA DE CORRER (11487-010295) - SOLD 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	200,000	19,9033	3.980,66
47	(L)	LUVA DE CORRER (11487-010296) - SOLD 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	200,000	29,8933	5.978,66
48	(L)	LUVA DE CORRER (11487-010297) - SOLD.110MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	297,8033	2.978,03
49	(L)	LUVA DE CORRER (11487-010298) - SOLDA 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	29,8967	1.494,84
50	(L)	REGISTRO GAVETA (11844-010635) - FORJADO BRUTO 85 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	742,9767	7.429,77
51	(L)	REGISTRO GAVETA (11844-010636) - FORJADO BRUTO 75 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	668,1300	6.681,30
52	(L)	REGISTRO GAVETA (11844-010637) - FORJADO BRUTO 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	488,0033	4.880,03
53	(L)	REGISTRO GAVETA (11844-010638) - FORJADO BRUTO 110 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	3.473,2167	34.732,17
54	(L)	REGISTRO GAVETA (11844-010639) - FORJADA BRUTO 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	209,8350	2.098,35
55	(L)	ANEL DE BORRACHA (12421-011369) - PARA CANO 75 MM	UN	20,000	4,2867	85,73
56	(L)	ANEL DE BORRACHA (12421-011370) - PARA CONO 50 MM	UN	40,000	4,2200	168,80
57	(L)	ANEL DE BORRACHA (12421-011371) - PARA CANO 100 MM	UN	80,000	5,5867	446,94
58	(L)	COLAR DE TOMADA (12422-011376) - PVC COM TRAVAS 50X3/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	28,9800	869,40
59	(L)	COLAR DE TOMADA (12422-011377) - PVC COM TRAVAS 60X 3/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	31,6267	948,80
60	(L)	COLAR DE TOMADA (12422-011378) - PVC COM TRAVAS 80 X 3/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	76,4733	2.294,20
61	(L)	ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA (12552-011647) - BOLSO/ ROSCA 40 X 1 1/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	12,0167	600,84
62	(L)	ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA (12552-011648) - BOLSA/ROSCA 25 X 3/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	100,000	4,9767	497,67
63	(L)	ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA (12552-011649) - BOLSA/ ROSCA 32 X 1 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	5,5567	277,84
64	(L)	LUVA (12623-012013) - 150 MM SIMPLES ESGOTO (AMANCO, TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	42,2400	2.112,00
65	(L)	LUVA (12623-012014) - ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA BOLSO/ROSCA 20 X 1/2 (AMANCO, TIGRE ,FORTLEV)	UN	80,000	4,2667	341,34
66	(L)	LUVA (12623-012015) - DE CORRER 200 MM ESGOTO (AMANCO, TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	177,8300	8.891,50
67	(L)	LUVA (12623-012016) - DE CORRER ESGOTO 100 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	150,000	34,7533	5.213,00
68	(L)	LUVA (12623-012017) - DE CORRER 50 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	19,9900	999,50
69	(L)	LUVA (12623-012019) - DE CORRER ESGOTO 75 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	75,000	25,4933	1.912,00

70	(L)	LUVA (12623-012021) - SIMPLES 200 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	75,3000	3.765,00
71	(L)	LUVA (12623-012022) - DE CORRER 40 MM ESGOTO (AMANCO, TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	17,3667	868,34
72	(L)	LUVA (12623-012023) - DE CORRER 150 MM ESGOTO (AMANCO, TIGRE ,FORTLEV)	UN	100,000	73,4400	7.344,00
73	(L)	LUVA (12623-012024) - SIMPLES 75 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	17,0067	850,34
74	(L)	LUVA (12623-012025) - SIMPLES 40 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	6,9333	346,66
75	(L)	ADESIVO P/ TUBOS 75GR (13838-014477) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	100,000	10,8867	1.088,67
76	(L)	TE SOLDAVEL 20MM (13842-014481) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	150,000	3,9133	587,00
77	(L)	MANGOTE FLEXIVEL - 40 A 60 CM	UN	50,000	12,6700	633,50
78	(L)	TORNEIRA PVC (13845-014486) - JARDIM PRETA	UN	50,000	8,6767	433,84
79	(L)	VALVULA DESCARGA (13854-014497) - C/ ACABAMENTO CROMADA (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	86,9900	1.739,80
80	(L)	TUBO PONTA AZUL (13855-014499) - TUBO PONTA AZUL (13855-014499)	UN	30,000	19,2733	578,20
81	(L)	LUVA SOLDAVEL 20MM (13872-014518) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	250,000	4,0033	1.000,82
82	(L)	JOELHO ROSCAVEL 1/2 90 (13880-014522) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	100,000	6,1900	619,00
83	(L)	TE ROSCAVEL 1/2 (13881-014526) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	100,000	8,5133	851,33
84	(L)	ADAPTADOR R/L 20MM 1/2 (13882-014527) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	100,000	5,7933	579,33
85	(L)	NIPLE ROSCAVEL 1/2 (13883-014532) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	6,1200	306,00
86	(L)	ADAPTADOR R/L 25MM 3/4 (13884-014533) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	5,8133	290,66
87	(L)	LUVA SOLDAVEL 32MM (13887-014538) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	7,3167	365,84
88	(L)	LUVA TRANSICAO 22MM X 1/2 (13903-014551) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	19,1133	955,66
89	(L)	TORNEIRA ESFERA 1/2 C/PORTA CADEADA (13922-014572) - TORNEIRA ESFERA 1/2 C/PORTA CADEADA (13922-014572)	UN	20,000	42,4067	848,13
90	(L)	LUVA ESGOTO 100MM (13926-014576) - SIMPLES (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	150,000	13,3400	2.001,00
91	(L)	LUVA SOLDAVEL 25MM (13957-014600) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	300,000	4,6900	1.407,00
92	(L)	TARRAXA P/PVC 1/2 (13958-014602) - TARRAXA P/PVC 1/2 (13958-014602)	UN	50,000	65,0233	3.251,16
93	(L)	CAIXA DESCARGA 9L (13966-014605) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	75,4367	1.508,73
94	(L)	ADAPTADOR C/FLANGE SOLD 20MM (13998-014639) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	100,000	22,4000	2.240,00
95	(L)	TORNEIRA LONGA 1158 (13999-014640) - (DECA,DOCOL,LORENZETI)	UN	40,000	79,0533	3.162,13

96	(L)	TUBO POLIETILENO 3/4 A METRO PESADO (14011-014655) - TUBO POLIETILENO 3/4 A METRO PESADO (14011-014655)	UN	500,000	7,5300	3.765,00
97	(L)	JUNÇÃO SIMPLES 100MM (14048-014687) - (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	34,0867	1.704,34
98	(L)	CURVA 90° (14049-014688) - 40 MM CURTA ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	12,0400	602,00
99	(L)	CURVA 90° (14049-014691) - 50 MM CURTA ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	24,5833	1.229,16
100	(L)	CURVA 90° (14049-014692) - 40 MM LONGA ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	18,2633	913,16
101	(L)	CURVA 90° (14049-014693) - 75 MM CURTA ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	80,000	39,1867	3.134,94
102	(L)	CURVA 90° (14049-014694) - 50 MM LONGA ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	29,7200	1.486,00
103	(L)	CURVA 90° (14049-014695) - LONGA 100 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	100,000	50,6500	5.065,00
104	(L)	CURVA 90° (14049-014696) - 75 MM LONGA ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	80,000	66,3867	5.310,94
105	(L)	CURVA 90° (14049-014706) - LONGA 90° 150 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	234,7200	11.736,00
106	(L)	CURVA 90° (14049-014707) - LONGA 90° 200MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	25,000	680,6533	17.016,33
107	(L)	LUVA SIMPLES (14051-014730) - 50 MM ESGOTO (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	10,7100	535,50
108	(L)	TE ESGOTO (14067-014809) - 75 X 75 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	25,0433	1.252,16
109	(L)	TE ESGOTO (14067-014810) - 50 X 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	16,3267	816,34
110	(L)	TE ESGOTO (14067-014811) - 100 X 100 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	80,000	23,7000	1.896,00
111	(L)	TE ESGOTO (14067-014812) - 150 X 100 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	60,000	79,3333	4.760,00
112	(L)	TE ESGOTO (14067-014813) - 40 X 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	9,7567	487,84
113	(L)	REGISTRO SOLDAVEL (14069-014831) - 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	20,3833	1.019,16
114	(L)	REGISTRO SOLDAVEL (14069-014832) - 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	100,000	18,8533	1.885,33
115	(L)	REGISTRO SOLDAVEL (14069-014833) - 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	40,7600	2.038,00
116	(L)	REGISTRO SOLDAVEL (14069-014834) - 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	42,4900	849,80
117	(L)	REGISTRO SOLDAVEL (14069-014835) - 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	48,8600	488,60
118	(L)	REGISTRO SOLDAVEL (14069-014836) - 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	82,4200	824,20
119	(L)	TUBO SOLDA (14070-014837) - 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	88,3700	1.767,40
120	(L)	LUVA SOLDAVEL (14071-014845) - 75MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	69,9600	2.098,80
121	(L)	LUVA SOLDAVEL (14071-014846) - 110MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	114,2433	2.284,87

122	(L)	LUVA SOLDABEL (14071-014847) - 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	10,0133	300,40
123	(L)	LUVA SOLDABEL (14071-014848) - 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	32,1867	965,60
124	(L)	LUVA SOLDABEL (14071-014849) - 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	16,5200	495,60
125	(L)	LUVA SOLDABEL (14071-014850) - 85MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	88,8067	2.664,20
126	(L)	JOELHO 90° SOLDABEL (14072-014862) - 20 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	300,000	4,3133	1.293,99
127	(L)	JOELHO 90° SOLDABEL (14072-014863) - 32 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	8,6167	430,84
128	(L)	JOELHO 90° SOLDABEL (14072-014864) - 50 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	30,000	11,8467	355,40
129	(L)	JOELHO 90° SOLDABEL (14072-014865) - 60 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	10,000	33,5633	335,63
130	(L)	JOELHO 90° SOLDABEL (14072-014866) - 40 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	20,000	19,2067	384,13
131	(L)	JOELHO 90° SOLDABEL (14072-014867) - 25 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	250,000	5,4933	1.373,32
132	(L)	JOELHO 45° SOLDABEL (14073-014876) - 60 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	5,000	32,4833	162,42
133	(L)	JOELHO 45° SOLDABEL (14073-014877) - 20 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	5,4400	272,00
134	(L)	JOELHO 45° SOLDABEL (14073-014878) - 25 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	7,0367	351,84
135	(L)	JOELHO 45° SOLDABEL (14073-014879) - 32 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	7,1000	355,00
136	(L)	JOELHO 45° SOLDABEL (14073-014880) - 40 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	5,000	14,6467	73,23
137	(L)	JOELHO 45° SOLDABEL (14073-014881) - 50 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	5,000	17,4533	87,27
138	(L)	CURVA 45° SOLDABEL (14074-014882) - 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	36,3467	363,47
139	(L)	CURVA 45° SOLDABEL (14074-014883) - 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	29,4267	294,27
140	(L)	CURVA 45° SOLDABEL (14074-014884) - 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	19,2933	192,93
141	(L)	CURVA 45° SOLDABEL (14074-014885) - 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	7,6133	380,66
142	(L)	CURVA 45° SOLDABEL (14074-014886) - 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	15,3333	306,67
143	(L)	CURVA 45° SOLDABEL (14074-014887) - 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	9,8967	494,84
144	(L)	TE SOLDABEL (14075-014897) - 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	74,1133	741,13
145	(L)	TE SOLDABEL (14075-014898) - 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	20,4133	204,13
146	(L)	TE SOLDABEL (14075-014899) - 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	20,2567	202,57
147	(L)	TE SOLDABEL (14075-014900) - 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	10,2600	307,80

148	(L)	TE SOLDAVEL (14075-014901) - 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	150,000	4,8867	733,00
149	(L)	CAP TAMPAO SOLDAVEL (14076-014909) - 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	16,6233	166,23
150	(L)	CAP TAMPAO SOLDAVEL (14076-014910) - 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	6,7400	337,00
151	(L)	CAP TAMPAO SOLDAVEL (14076-014911) - 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	6,0933	304,66
152	(L)	CAP TAMPAO SOLDAVEL (14076-014912) - 40MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	11,4967	114,97
153	(L)	CAP TAMPAO SOLDAVEL (14076-014913) - 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	8,6533	86,53
154	(L)	CAP TAMPAO SOLDAVEL (14076-014914) - 60 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	21,0600	210,60
155	(L)	TE REDUÇAO SOLDAVEL (14077-014925) - 25 X 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	6,7000	335,00
156	(L)	TE REDUÇAO SOLDAVEL (14077-014926) - 32 X 25 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	8,0067	400,34
157	(L)	TE REDUÇAO SOLDAVEL (14077-014927) - 40 X 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	15,2567	305,13
158	(L)	TE REDUÇAO SOLDAVEL (14077-014928) - 40 X 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	11,6200	232,40
159	(L)	LUVA REDUÇAO SOLDAVEL (14078-014936) - 60 X 50 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	15,8800	317,60
160	(L)	LUVA REDUÇAO SOLDAVEL (14078-014937) - 25 X 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	100,000	3,8667	386,67
161	(L)	LUVA REDUÇAO SOLDAVEL (14078-014938) - 40 X 32 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	8,0900	161,80
162	(L)	LUVA REDUÇAO SOLDAVEL (14078-014939) - 32 X 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	5,9100	295,50
163	(L)	UNIAO SOLDAVEL (14079-014940) - 25 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	17,2533	862,66
164	(L)	UNIAO SOLDAVEL (14079-014941) - 60MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	88,5300	1.770,60
165	(L)	UNIAO SOLDAVEL (14079-014942) - 20 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	16,0900	804,50
166	(L)	UNIAO SOLDAVEL (14079-014943) - 32 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	27,6933	1.384,66
167	(L)	UNIAO SOLDAVEL (14079-014944) - 50MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	63,5600	1.271,20
168	(L)	UNIAO SOLDAVEL (14079-014945) - 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	62,4267	1.248,53
169	(L)	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA (14080-014956) - 20 X 1/2 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	80,000	7,0200	561,60
170	(L)	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA (14080-014957) - 25 X 1/2 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	100,000	6,7533	675,33
171	(L)	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA (14080-014958) - 25 X 3/4 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	100,000	6,0167	601,67
172	(L)	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA (14080-014959) - 32 X 1 (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	100,000	16,0300	1.603,00
173	(L)	ADESIVO AGUA QUENTE (14081-014963) - 75 GR. (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	34,4433	1.722,16

174	(L)	BOIA PARA CAIXA DAGUA (16366-026647) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	20,1100	402,20
175	(L)	TORNEIRA (16368-026653) - DE METAL PARA TANQUE 1/2 (DECA,DOCOL,LORENZETI)	UN	30,000	70,1933	2.105,80
176	(L)	TORNEIRA (16368-026654) - DE METAL PARA LAVATÓRIO AUTOMÁTICA 1/2 (DECA,DOCOL,LORENZETI)	UN	50,000	180,8333	9.041,66
177	(L)	TORNEIRA (16368-026655) - DE METAL PARA BANCADA PARA PIA 1/2 (DECA,DOCOL,LORENZETI)	UN	30,000	110,6933	3.320,80
178	(L)	JOELHO (16652-027367) - 90° 50MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	9,3833	469,16
179	(L)	JOELHO (16652-027368) - 90° 200MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	177,6967	8.884,84
180	(L)	JOELHO (16652-027369) - 90° 150MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	100,000	101,4900	10.149,00
181	(L)	JOELHO (16652-027370) - 90° 100MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	100,000	15,8200	1.582,00
182	(L)	JOELHO (16652-027371) - 90 75 MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	14,8800	744,00
183	(L)	JOELHO (16652-027372) - 45 PVC ESGOTO 150 MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	84,8367	4.241,84
184	(L)	JOELHO (16652-027373) - 45 75 MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	17,3767	868,84
185	(L)	JOELHO (16652-027374) - 45 50 MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	9,6633	483,16
186	(L)	JOELHO (16652-027375) - 45 40 MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	8,3967	419,84
187	(L)	JOELHO (16652-027376) - 45 200 MM ESGOTO.(AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	45,000	128,2733	5.772,30
188	(L)	JOELHO (16652-027377) - 90 40 MM ESGOTO (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV)	UN	50,000	5,2133	260,66
189	(L)	JOELHO (16652-027378) - 45 100MM (AMANCO ,TIGRE ,FORTLEV) ESGOTO	UN	100,000	16,7633	1.676,33
190	(L)	CURVA (16664-027440) - 45 ES 150 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	106,8567	5.342,84
191	(L)	CURVA (16664-027441) - 45 ES 100 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	70,000	18,7167	1.310,17
192	(L)	CURVA (16664-027442) - 90°LONGA SOLD.60MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	79,7933	797,93
193	(L)	CURVA (16664-027443) - 90° LONGA SOLD.85MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	10,000	196,8667	1.968,67
194	(L)	CURVA (16664-027444) - 45 ES LONGA 75 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	93,2967	4.664,84
195	(L)	CURVA (16664-027445) - 45 ES LONGA 150 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	201,9000	10.095,00
196	(L)	CURVA (16664-027446) - 90° LONGA SOLD 110 MM. (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	7,000	420,5800	2.944,06
197	(L)	CURVA (16664-027447) - ES 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	10,2300	511,50
198	(L)	CURVA (16664-027448) - 45 ES LONGA 100 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	70,000	107,5667	7.529,67
199	(L)	CURVA (16664-027449) - 45 ES 200 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	224,3933	4.487,87

200	(L)	CURVA (16664-027450) - 45 ES 75 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	40,000	20,6033	824,13
201	(L)	CURVA (16664-027451) - 45 ES LONGA 40 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	50,000	145,0967	7.254,84
202	(L)	CURVA (16664-027452) - 45 ES LONGA 50 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	20,000	30,6933	613,87
203	(L)	CURVA (16664-027453) - 45 ES LONGA 200 MM (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	30,000	324,9433	9.748,30
204	(L)	TE RL BUCHA DE LATÃO 25 P/ 20 AZUL (17349- 029400) - (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	80,000	19,9900	1.599,20
205	(L)	ANEL DE BORRACHA TUBO 150 MM - ANEL DE BORRACHA TUBO 150 MM	UN	100,000	14,8767	1.487,67
206	(L)	ANEL DE BORRACHA PARA TUBO 200 MM - ANEL DE BORRACHA PARA TUBO 200 MM	UN	100,000	33,0433	3.304,33
207	(L)	CAIXA DAGUA POLIETILENO - 10.000 litros, tampa roscável, polietileno (TIGRE,AMANCO,FORTLEV)	UN	2,000	7.660,3167	15.320,63
208	(L)	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 40 MM	UN	25,000	6,2133	155,33
209	(L)	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 50 MM	UN	50,000	8,1567	407,84
210	(L)	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 75 MM	UN	25,000	11,4267	285,67
211	(L)	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 100 MM	UN	50,000	14,3567	717,84
212	(L)	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 150 MM	UN	25,000	56,5633	1.414,08
213	(L)	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 200 MM	UN	25,000	84,4867	2.112,17
214	(L)	CAP TAMPAO TUBO ESGOTO - 300 MM	UN	25,000	444,5733	11.114,33
215	(L)	REDUCAO (08562-003456) - 50 X 40 ESGOTO	UN	50,000	9,6433	482,16
216	(L)	BUCHA P/TORNEIRA 1/2 METAL (CARRAPETA) - BUCHA P/TORNEIRA 1/2 METAL (CARRAPETA)	UN	100,000	4,3533	435,33
217	(L)	BICO P/TORNEIRA METAL - 1/2	UN	50,000	8,9500	447,50
218	(L)	BICO P/TORNEIRA METAL - 3/4 X 1/2	UN	50,000	9,0067	450,34
219	(L)	BICO P/TORNEIRA PLASTICO - 1/2 X 1/2	UN	50,000	6,6600	333,00
220	(L)	BICO P/TORNEIRA PLASTICO - 3/4 X 1/2	UN	50,000	11,7967	589,84
221	(L)	BICO P/TORNEIRA PLASTICO - 3/4 X 3/4	UN	50,000	8,9800	449,00
222	(L)	BUCHA P/TORNEIRA 1/2 METAL (CARRAPETA) - 1/2- 3/4	UN	50,000	5,0033	250,16
223	(L)	JOELHO R/L AZUL - 20X1/2	UN	100,000	9,4133	941,33
224	(L)	TUBO DESPEJO P/CX DESCARGA - TUBO DESPEJO P/CX DESCARGA	UN	50,000	29,3300	1.466,50
225	(L)	TORNEIRA METAL - LAVATORIO AUTOMATICA DE PAREDE	UN	30,000	196,1667	5.885,00
226	(L)	TUBO POLIETILENO 1/2 PESADO - TUBO POLIETILENO 1/2 PESADO	M	500,000	5,5750	2.787,50
227	(L)	CURVA 90° (14049-014688) - 100 MM CURTA ESGOTO	UN	80,000	28,9350	2.314,80
228	(L)	BRITA N 1 (05745-002321) - BRITA N 1 (05745- 002321)	M³	100,000	219,8333	21.983,33
229	(L)	JUNÇÃO SIMPLES - JUNÇÃO SIMPLES 150 MM	UN	50,000	163,7000	8.185,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	852.514,83
----------------------------------	--------------	------------